Modus Damenflorett A-Jugend

Vorrunde mit 24 > | 6er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach DAJR und HAJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde
beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verschoben. In den Hoff-
nungslaufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefocht-

en.

Vorrunde
4 Rundena 6
Tableau A
8 Gewinner I 6
Tableau B
8 4 Verlierer
4 Gewinner

. 17-24
8 Ausscheider (33,3 %)

8 Verlierer

Tableau C
13-16
8 4 Verlierer

4 Gewinner

Tableau D

8 9-12
4 Verlierer

4 Gewinner

Viertelfinale

8




Document Engarde
22.09.2014 10:47:13

FTV-Jugendpokal
Damenflorett A-Jugend
Frankfurt, den 21. September 2014

TD: Pfister
Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr1 0:00
Kampfleiter : ALYMKULOV Bolotbek GER HE FC KASSEL
Kampfleiter : SENNSTOCK Henrik
S/G Index GT Platz
SCHMIDT Marie TFC HANAU i v |1 2V 2/5 -3 14 3
OLEWSKI Sophie TFC HANAU \" V |V |V |V 5/5 22 25 1
THOME Esther FS TG WURZBURG 2 |1 2 |V |V 2/5 -6 15 5
KOLTER Stefanie FC OFFENBACH vV 1|V V V4 4/5 7 20 2
PETER Lisa FC RUSSELSHEIM vV |0 |2 |2 Vv 2/5 -5 14 4
BREMER Victoria TV LANGEN 0 |10 [4 3 |2 0/5 -15 9 6
Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : MIRETZKI Arkadi GER HE FRANKFURTER
S/G Index GT Platz
KESKINIDIS Joanna TFC HANAU 2 |1 |V |3 0 1/5 -9 11 5
KRAUS Carlotta TFC HANAU \" 1 v |0 |0 2/5 -7 11 4
DEQUATREMARE Gwenn TG HANAU vV |V V |[V3|0 4/5 8 18 2
FAFFLOK Katharina TV LANGEN 0 |1 |1 0 |0 0/5 -23 2 6
MACEDO Melina FC OFFENBACH vV |V |2 |V 2 3/5 8 19 3
BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT V |V |V |V |V 5/5 23 25 1
Runde Nr3 0:00
Kampfleiter : STERN Tim
S/G Index GT Platz
GRUNAU Laura TV NEU-ISENBURG 4 10 14 2 |V 1/5 -9 15 6
PUHL Eleonore TV LANGEN \" 3 V44 |2 2/5 -4 18 4
LAUE Sophie TG DORNIGHEIM vV |V 3 12 |V 3/5 5 20 2
GEYER Emma TFC HANAU vV |3 |V 0 |V 3/5 -2 18 3
FREITAG Luise FC FURTH V |V |V |V Vv 5/5 17 25 1
BUDDENDICK Daria WIESBADENER FC 4 1V 2 1410 1/5 -7 15 5
Runde Nr4 0:00
Kampfleiter : FORSTER Arno GER HE TG DORNIGHEI
S/G Index GT Platz
LEFELD Kerstin TFC HANAU 0 |1 |2 |3 |1 0/5 -16 7 6
GRONINGER Malina TFC HANAU \" 1 1V |V |4 3/5 3 20 3
EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC vV |V vV |V 1 4/5 12 21 1
LUEHRMANN Sarah TV LANGEN V3|3 |1 vV |3 2/5 -5 15 5
STERN Anne-Cathleen FC JENGEN V |4 |1 |3 Vv 2/5 -4 18 4
LUX Ronja MTV GIEBEN vV IV |V |V |4 4/5 10 24 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BREITHAUPT Mareile
OLEWSKI Sophie
FREITAG Luise
EISENMENGER Katrin
LUX Ronja
DEQUATREMARE Gwenn
KOLTER Stefanie
MACEDO Melina
LAUE Sophie
GRONINGER Malina
GEYER Emma
SCHMIDT Marie
PUHL Eleonore
STERN Anne-Cathleen
LUEHRMANN Sarah
PETER Lisa

THOME Esther
KRAUS Carlotta
BUDDENDICK Daria
GRUNAU Laura
KESKINIDIS Joanna
BREMER Victoria
LEFELD Kerstin
FAFFLOK Katharina

FTV-Jugendpokal
Damenflorett A-Jugend
Frankfurt, den 21. September 2014

TD: Pfister
Verein Verband
SKG OBERHOCHSTADT HE
TFC HANAU HE
FC FURTH BY
WIESBADENER FC HE
MTV GIEBEN HE
TG HANAU HE
FC OFFENBACH HE
FC OFFENBACH HE
TG DORNIGHEIM HE
TFC HANAU HE
TFC HANAU HE
TFC HANAU HE
TV LANGEN HE
FC JENGEN BY
TV LANGEN HE
FC RUSSELSHEIM HE
FS TG WURZBURG BY
TFC HANAU HE
WIESBADENER FC HE
TV NEU-ISENBURG HE
TFC HANAU HE
TV LANGEN HE
TFC HANAU HE
TV LANGEN HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000

Index

23
22
17
12

GT

25
25
25
21
24
18
20
19
20
20
18
14
18
18
15
14
15
11
15
15
11

N N ©

)

000 00090900 000000000000000A0



Document Engarde FTV-Jugendpokal
209.2014 10:48:29 Damenflorett A-Jugend
Frankfurt, den 21. September 2014

TD: Pfister
Tableau A
1 BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT
] BREITHAUPT Mareile
16 PETER Lisa FC RUSSELSHEIM 15/4
BREITHAUPT Mareile
9  LAUE Sophie TG DORNIGHEIM 15/7
MACEDO Melina
8  MACEDO Melina FC OFFENBACH 15/7
5 LUX Ronja MTV GIEBEN
LUX Ronja
12 SCHMIDT Marie TFC HANAU 15/10 )
PUHL Eleonore
13 PUHL Eleonore TV LANGEN ) 15/8
PUHL Eleonore
4  EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC 15/5
3 FREITAG Luise FC FURTH
FREITAG Luise
14 STERN Anne-Cathleen FC JENGEN 15/7
FREITAG Luise
11 GEYER Emma TFC HANAU 15/7
DEQUATREMARE Gwenn
6  DEQUATREMARE Gwenn TG HANAU 15/11
7 KOLTER Stefanie FC OFFENBACH
) KOLTER Stefanie
10 GRONINGER Malina TFC HANAU 15/13
OLEWSKI Sophie
15 LUEHRMANN Sarah TV LANGEN 15/4
OLEWSKI Sophie
2  OLEWSKI Sophie TFC HANAU 15/1
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FTV-Jugendpokal
Damenflorett A-Jugend

Frankfurt, den 21. September 2014

TD: Pfister
Tableau C
1 PETER Lisa FC RUSSELSHEIM
) PETER Lisa

8 LAUE Sophie TG DORNIGHEIM 15/7
5  SCHMIDT Marie TFC HANAU

EISENMENGER Katrin
4 EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC 15/3
3 STERN Anne-Cathleen FC JENGEN

GEYER Emma
6  GEYER Emma TFC HANAU 15/12
7  GRONINGER Malina TFC HANAU )

GRONINGER Malina
2 LUEHRMANN Sarah TV LANGEN 15/10
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FTV-Jugendpokal
Damenflorett A-Jugend

Frankfurt, den 21. September 2014

TD: Pfister
Tableau D
1 LUX Ronja MTV GIEBEN
. LUX Ronja

8 PETER Lisa FC RUSSELSHEIM 15/8
5 EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC

EISENMENGER Katrin
4  MACEDO Melina FC OFFENBACH 15/9
3 KOLTER Stefanie FC OFFENBACH

KOLTER Stefanie
6  GEYER Emma TFC HANAU 15/14
7 GRONINGER Malina TFC HANAU

DEQUATREMARE Gwenn
2 DEQUATREMARE Gwenn TG HANAU 15/3
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Viertelfinale

1

BREITHAUPT Mareile

FTV-Jugendpokal
Damenflorett A-Jugend

Frankfurt, den 21. September 2014

SKG OBERHOCHSTADT

TD: Pfister

BREITHAUPT Mareile

15/4

PUHL Eleonore

BREITHAUPT Mareile

7/6

FREITAG Luise

8 KOLTER Stefanie FC OFFENBACH

5 EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC
4 PUHL Eleonore TV LANGEN

3 FREITAG Luise FC FURTH

6 LUX Ronja MTV GIEBEN

7 DEQUATREMARE Gwenn TG HANAU

2 OLEWSKI Sophie TFC HANAU

15/3

OLEWSKI Sophie

15/6

OLEWSKI Sophie

OLEWSKI Sophie

15/3

15/5

15/12
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FTV-Jugendpokal
Damenflorett A-Jugend

Frankfurt, den 21. September 2014

TD: Pfister
Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation
1 OLEWSKI Sophie TFC HANAU HE GER
2 BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT HE GER
3 FREITAG Luise FC FURTH BY GER
3 PUHL Eleonore TV LANGEN HE GER
5 EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC HE GER
6 LUX Ronja MTV GIEBEN HE GER
7 DEQUATREMARE Gwenn TG HANAU HE GER
8 KOLTER Stefanie FC OFFENBACH HE GER
9 MACEDO Melina FC OFFENBACH HE GER

10 GRONINGER Malina TFC HANAU HE GER
11 GEYER Emma TFC HANAU HE GER
12 PETER Lisa FC RUSSELSHEIM HE GER
13 LAUE Sophie TG DORNIGHEIM HE GER
14 SCHMIDT Marie TFC HANAU HE GER
15 STERN Anne-Cathleen FC JENGEN BY GER
16 LUEHRMANN Sarah TV LANGEN HE GER
17 THOME Esther FS TG WURZBURG BY GER
18 KRAUS Carlotta TFC HANAU HE GER
19 BUDDENDICK Daria WIESBADENER FC HE GER
20 GRUNAU Laura TV NEU-ISENBURG HE GER
21 KESKINIDIS Joanna TFC HANAU HE GER
22 BREMER Victoria TV LANGEN HE GER
23 LEFELD Kerstin TFC HANAU HE GER
24 FAFFLOK Katharina TV LANGEN HE GER

Geburt

1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
2002
2001
1998
1999
2002
2001
2000

2001
2001
2001
1999
2000
2000
1999
1999



